

RIMA KRATAVIČIENĖ

Neabejoju, kad J. L. Moreno, grupių procesų tyrinėjimų pradininkas, buvo teišus, teikdamas, jog visų pirma buvo veiksmas. Tiesą galima pažinti tik veikiant.

Vaikai žaidžia ir, patirdami besąlygišką tėvų meilę, mokosi pažinti pasaulį ir save. Todėl mums giliai įsirižia ir yra toks svarbus vaikystės patyrimas. O viskas prasideda nuo aplinkinių meilės, kuri yra tarsi vidinis valios šaltinis ir "sielos svoris". Kaip vaikystėje, taip ir suaugusiojo gyvenime, – jei mus lydi meilė ir geranoriškumas, vadovaudamiesi žiniomis ir jausmais, galėsime surasti savo vietą mus supančiame pasaulyje.

Komandoje svarbus kiekvienas narys, ir kiekvienas galime laisvai reikštis, atrasti ir tobulėti – tada jausimės laimingi, ir mūsų komanda bus sėkminga.

Apie Rimą

Rima, remdamasi savo profesine patirtimi ir empatiškumu, greitai suranda ryšį su žmonėmis. Jos sritis – santykių su klientais palaikymas ir vystymas. Stiprus pareigos ir atsakomybės jausmas leidžia jai sėkmingai valdyti klientų patirtis ir lūkesčius. Rima mėgsta iššūkius ir yra atvira pokyčiams bei naujai patirčiai. Sugebėjimas bendradarbiauti yra išskirtinė jos savybė: svarbiausia – komanda ir visų jos narių gera savijauta.

Psichologė konsultantė

Bazinis išsilavinimas: psichologijos studijos Vilniaus universitete – psichologė, dėstytoja.

Podiplominės studijos (1999-2004m.) Europos psichodramos institutas (Berlynas) (PIFE) – psichodramos vadovo ir terapeuto kvalifikacija (2004m.)

17 metų dėstytojos ir lektorės patirtis Lietuvos edukologijos universitete ir Profesinių kompetencijų tobulinimo institute: socialinės, raidos, ugdymo psichologijos kursai

12 metų patirtis mokymų srityje: praktiniai seminarai ir mokymai asmenybės, motyvacijos, bendradarbiavimo, grupių psichologijos temomis

Vadovavimo psichodramos draugijai patirtis (prezidentė 2005-2008m.)

Lietuvos psichologų sąjungos narė, Lietuvos psichodramos draugijos narė

Tarptautinės elgesio raidos ir tyrimo sąjungos (ISSBD) narė

Rima aktyviai dalyvauja mokslinėse konferencijose, seminaruose, ruošia pranešimus, publikuoja straipsnius.

Ekspertinės sritys

Psichologinio įvertinimo metodikos, jų adaptavimas, taikymas organizacijose ir klientų konsultavimas.